Муниципальный совет

6                 Муниципального образования муниципальный округ

созыв                                        Невская застава

2019г.-2024г.                       (Муниципальный совет МО Невская застава)

______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

28.05.2020г                                                                                                                    N 08/33
г. Санкт-Петербург
Об утверждении кандидатов на награждение

званием «Почетный житель внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава»

      В соответствии с Уставом муниципального образования муниципальный округ Невская застава, Положением о звании «Почетный житель внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава» и протоколом заседания комиссии муниципального образования муниципальный округ Невская застава по по рассмотрению материалов и предложений о присвоении звания Почетный житель МО Невская застава (далее Комиссия) от 14.04.2020г. Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ Невская застава,

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый к настоящему Решению список кандидатов на присвоение звания «Почетный житель внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава» в количестве 8 человек, представленный Комиссией;

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном Уставом муниципального образования порядке, и вступает в силу со дня его официального опубликования

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу муниципального образования Карпова П.К.

Глава муниципального образования:                                                                       П.К. Карпов

	УТВЕРЖДЕНО
Решением Муниципального  совета

МО Невская застава

 от  28.05.2020г   № 08/33

Кандидаты на присвоение звания Почетный житель внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Невская застава
1. Шведова Лидия Павловна заместитель председателя первичной организации участка № 1 Невского районного отделения Международной Ассоциации блокадников Санкт-Петербургской общественной организации «Жители блокадного Ленинграда» Невское отделение
2. Кирпичева Людмила Михайловна член первичной организации участка № 2 Невского районного отделения Международной Ассоциации блокадников Санкт-Петербургской общественной организации «Жители блокадного Ленинграда» Невское отделение
3. Березина Татьяна Дмитриевна председатель первичной организации № 1 Невской местной организации Санкт-Петербургской городской организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов», председатель Общественного совета МО Невская застава
4. Янковская Нина Николаевна председатель первичной организации № 2 Невской Местной Организации Санкт-Петербургской городской организация Общероссийской общественной организации «Всероссийское Общество Инвалидов»
5. Васильев Николай Гурьевич председатель первичной организации № 21-22 Местного отделения Санкт-Петербургской общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов «Невское»
6. Мещерова Валентина Петровна член первичной организации № 23 Местного отделения Санкт-Петербургской общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов «Невское»
7. Гусева Лидия Павловна член отделения по Невскому району региональной общественной организации воспитанников детских домов блокадного Ленинграда
8. Григорьева Наталья Васильевна преподаватель русского языка и литературы государственное бюджетного общеобразовательного учреждения лицей № 329